
ACC EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 31477433

Spangsbjerg Kirkevej 3
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACC EJENDOMME ApS
Spangsbjerg Kirkevej 3
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31477433
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i og drift af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr.- 65.999. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer, at dette vil ske og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets finansiering skal ses samlet for koncernen, og således forventes finansieringen opretholdt i de kommende forhandlinger med pengeinstitut.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.784	8.923
Resultat af ordinær primær drift		27.784	8.923
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	209
Andre finansielle indtægter		0	158
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-4.882
Andre finansielle omkostninger		-112.398	-123.341
Ordinært resultat før skat		-84.614	-118.933
Skat af årets resultat		18.615	26.165
Årets resultat		-65.999	-92.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-65.999	-92.768
I alt		-65.999	-92.768

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		436.000	436.000
Materielle anlægsaktiver i alt		436.000	436.000
Anlægsaktiver i alt		436.000	436.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.087	23.641
Tilgodehavende skat		18.615	0
Andre tilgodehavender		0	4.804
Periodeafgrænsningsposter		0	1.336
Tilgodehavender i alt		71.702	55.946
Omsætningsaktiver i alt		71.702	55.946
AKTIVER I ALT		507.702	491.946

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.631.622	-1.565.623
Egenkapital i alt		-1.581.622	-1.515.623
Deposita		0	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.500
Gæld til banker		1.237.200	1.245.871
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.271	39.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		276.657	147.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		538.196	533.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.089.324	1.991.069
Gældsforpligtelser i alt		2.089.324	2.007.569
PASSIVER I ALT		507.702	491.946

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.565.623	-1.515.623
Årets resultat		-65.999	-65.999
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.631.622	-1.581.622

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

Regnskabet er aflagt som going concern. Ledelsen forventer en positiv indtjening i de kommende år, således at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Forudsætningen for going concern er ligeledes, at de af kreditgivere afgivne tilsagn fastholdes, og selskabets udvikling og planlagte tiltag i al væsentlighed realiseres som forventet.

Selskabets finansiering skal ses samlet for koncernen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Bjergvej 20	42.000
Mallevej 87	394.000
I alt	436.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0